КАРАР                                                                                 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«15»  декабрь 2014 й                        № 224/43                     «15»  декабря 2014г.

О признании утратившим силу  решения Совета сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 10 декабря 2013 года № 157/31 «О создании Дорожного фонда   сельского поселения  Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»

В связи с безвозмездной передачей автомобильных дорог общего пользования местного значения в муниципальную собственность муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Шудекский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  р е ш и л:
1.  Признать решение Совета сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 10 декабря 2013 года № 157/31 «О создании Дорожного фонда  сельского поселения  Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан» утратившим силу.
  	2. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452808, РБ, Янаульский район, с. Шудек, ул. Центральная, д.43 и разместить на  сайте  сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: www.shudek-admin.jimdo.com.

Глава
сельского поселения                                                                Б.Ж.Васиуллина